中華民國射擊協會第 12 屆第 10 次理監事聯席會會議紀錄

一、 時間：中華民國 109 年 5 月 22 日下午 17 時 30 分整。
二、 地點：臺北市凱撒大飯店寶島廳(台北市忠孝西路 1 段 38 號 4

樓)
三、 指導單位：

中華奧會：吳副祕書長國譽
四、 出席人員：

理 事 長：陳士魁
副理事長：蕭政文、何方略
常務理事：李文鵬、廖盈熀、劉永森、粘慧珍、陳福陽
理    事：郭喜重、謝智信、田兆枝、莊連得、蔡瑞源、吳耀家、

李耀文、邱亭瑜、徐婕瑀、李日昇、郭孟熙、陳世偉、

余曉芬、張文育、黃義介
常務監事 :蘇崇碩、黃依長、黃胤鴻
監    事 :鄭濟治、謝志培、陳思薇、陳勝吉

五、 請假人員：
副理事長：許宏斌
常務理事：袁志豪、施智瀛
理    事：蔡連壽、陳燕談、蔡文傑、呂清斌、高振添、李峰南、

賴志鴻、陳冠霖、杜台興
常務監事:
監    事: 張永隆、王心浩、蘇景程、徐慶煌

六、 列席人員：
本會全體幹事部人員

七、 主席：陳士魁理事長                記  錄：陳武田
八、 理監事出席簽到人數：理事 23 位，監事 7 位，已達最低開會人

數（理事會要求 18 位，監事會要求 6 位），主席宣布會議開始。
九、 主席致詞：略。
十、 來賓致詞：略。
十一、 確認上次會議紀錄及執行狀況：

第 12 屆第 9 次理監事聯席會會議紀錄及執行狀況准予備查。
十二、 報告事項：見會議資料。

會務報告事項予以備查。

財務報告（監察報告）事項予以備查。

十三、 討論提案：
第一案：（提案單位：本會紀律委員會）

案  由：本會違反紀律處罰參考表案。

說  明：依據 108 年 12 月份紀律委員會會議結論，提請理監事會

議通過本會違反紀律處罰參考表，做為往後違反紀律懲

處之依據，提請審議。

決  議：紀律處罰參考表內容過於籠統，請幹事部重新擬定後再

議。

第二案：（提案單位：幹事部）

案  由：道明高中、忠孝國中、金門高中及大王國中入會案及新

竹縣富光國中撤站案。

說  明：高雄市道明高中、新北市忠孝國中、金門縣金門高中及

臺東縣大王國中來函申請加入團體會員。另新竹縣富光

國中解散射擊隊裁撤基層訓練站，提請討論。

決  議：同意高雄市道明高中、新北市忠孝國中、金門縣金門高

中及臺東縣大王國中等校入會。新竹縣富光國中解散射

擊隊，請幹事部了解原因。

附帶決議：往後設立基層訓練站時，請評估設站計畫及持續訓練

意願，並做好資源分配，避免有限資源被浪費。

第三案：（提案單位：幹事部）

案  由：臺南縣體育會射擊委員會團體會員資格案。

說  明：臺南縣體育會射擊委員上屬單位臺南縣體育會已於 104

年 9 月 4 日由臺南市政府公告解散並註銷登記，該會團

體會員資格建議送請會員代表大會撤銷，提請討論。

決  議：送請會員代表大會撤銷臺南縣體育會射擊委員會團體會

員資格。

第四案：（提案單位：幹事部）

案  由：盃賽飛靶項目採用男女不分組比賽案。

說  明：飛靶選手建議女子飛靶項目因參賽選手人數少，無法單

獨辦理決賽，建議與男子合併不分組比賽，使女子飛靶

選手有機會參加決賽，以提升臨場經驗，提請討論。

決  議：請幹事部擬訂辦法先行試辦後，再視況調整。

第五案：（提案單位：幹事部）

案  由：請重新審查 108 年收支決算表、現金出納表、資產負債

表、財產目錄及基金收支表。

說  明：應會計師查核要求固定資產改為代管資產方式，故重編

108 年收支決算表、現金出納表、資產負債表、財產目錄

及基金收支表已編列完成，提請審議通過後送會員代表

大會審核。

決  議：照案通過如附件一，送會員代表大會審議。

第六案：（提案單位：幹事部）

案  由：請審查 108 年度會計師查核簽證報告案。

說  明：108 年度會計師查核簽證報告（如附件五）已經建鴻會計

師審查完成，提請審查。

決  議：照案通過如附件二，送會員代表大會審議。

十四、 臨時動議：
第一案：（提案單位：彰化縣體育會射擊委員會）

案  由：第十二屆第三次會員代表大會增派一位會員代表。

說  明：本會新聘蘇崇碩先生為教練，請同意增列該員為本會指

派第十二屆第三次會員代表大會代表。

決  議：照案通過，送請體育署備查。

十五、 散會（下午 19 時 00 分）

附件一：

中    華    民    國    射    擊    協    會

收    支    決   算    表
中華民國 108年 1月 1日至 108年 12月 31日止

科目
名稱

 108年度   108年度   本年度預決算比較數
說明

款 項 目  決算數   預算數   增加   減少

1     本會經費收入 66,376,426 32,756,000 33,620,426

  1   入會費收入 12,325 30,000   17,675

  2   常年會費收入 551,000 600,000   49,000

  3   捐助收入 2,593,689 2,400,000 193,689

  4   專案計畫收入 6,997,420 1,790,000 5,207,420

    1 全國青年盃收入 455,350 300,000 155,350

    2 全國梅花盃收入 404,100 320,000 84,100

    3 全國協會盃收入 378,100 320,000 58,100

    4 全國中正盃收入 345,900 300,000 45,900

    5 訓練靶材收入 0 100,000   100,000

    6 訓練營活動收入 145,500 50,000 95,500

    7 精英排名賽收入 389,100 400,000   10,900

    8 選拔賽收入 0 0

    9 主辦國際賽收入 4,879,370 0 4,879,370

  5   教育部體育署補助收入 22,198,948 19,000,000 3,198,948

    1 體育署補助收入 0 7,000,000   7,000,000

    2 體育署運動發展基金 22,198,948 12,000,000 10,198,948

  6   全國體總補助收入 353,182 200,000 153,182

  7   國訓中心補助收入 32,470,325 8,000,000 24,470,325

  8   大專體總補助收入 0 600,000    600,000

  9   中華奧會補助收入 61,216 0 61,216

  10   全國運動會補助收入 0 0

  11   全國身心障礙運動會補助收入 0 0

  12   其他委辦業務經費收入 222,000 0 222,000

  13   利息收入 7,001 6,000 1,001

  14   其他收入 806,320 80,000 726,320

  15   證照費收入 103,000 50,000 53,000

2     本會經費支出 71,741,472 32,756,000 38,985,472

  1   人事費 6,796,936 4,290,000 2,506,936

    1 員工薪給 5,574,823 3,000,000 2,574,823

    2 培訓教練費 0 0

    3 保險費 362,818 300,000 62,818

    4 年終獎金 147,500 500,000   352,500

    5 端午及中秋節獎金 78,000 100,000   22,000

    6 講師鐘點費 409,562 200,000 209,562

    7 時薪鐘點費 0 80,000   80,000

    8 勞工退休金提繳 174,929 60,000 114,929

    9 工作人員伙食 49,304 50,000   696

  2   辦公費 1,041,900 800,000 241,900

    1 文具書報費 4,382 0 4,382

    2 印刷費 10,775 0 10,775

    3 旅運費 115,991 150,000   34,009

    4 郵電費 54,161 90,000   35,839

    5 稅賦費 38,664 0 38,664

    6 加班值班費 6,000 30,000   24,000

    7 修繕維護費 31,300 30,000 1,300

    8 公共關係費 200,734 200,000 734

    9 水電費 62,218 200,000   137,782

    10 其他辦公費 498,595 100,000 398,595

    11 廣告費 6,930 0 6,930

    12 手續費 12,150   12,150

  3   業務費 63,212,971 26,385,000 36,827,971

    1 會議費 146,440 100,000 46,440

    2 聯誼活動費 0 250,000   250,000

    3 業務推展費 0 20,000   20,000

    4 租金支出 128,144 1,200,000   1,071,856

    5 利息支出 0 0

    6 其他業務費 5,717 320,000   314,283

    7 其他損失 0 0

    8 講習業務費 218,339 300,000   81,661

    9 青年盃比賽支用 1,155,839 500,000 655,839

    10 協會盃比賽支用 1,395,694 700,000 695,694

    11 梅花盃比賽支用 1,758,837 700,000 1,058,837

    12 中正盃比賽支用 836,322 500,000 336,322

    13 國際參賽經費 19,798,749 3,500,000 16,298,749

    14 主辦國際賽會 8,123,538 3,000,000 5,123,538

    15 設置訓練站 132,000 600,000   468,000

    16 訓練器材費 21,872,200 1,200,000 20,672,200

    17 國際賽前集訓費 210,628 500,000   289,372

    18 國際交流活動 0 150,000   150,000

    19 國外移地訓練 2,615,108 730,000 1,885,108

    20 出席國際會議 205,153 200,000 5,153

    21 訓練營活動 1,551,401 780,000 771,401

    22 培訓委辦專案 0 2,000,000   2,000,000

    23 其他委辦業務支用 0 600,000   600,000

    24 亞運培訓費 0 0

    25 奧運培訓費 1,433,520 8,000,000   6,566,480

    26 精英排名賽 1,625,342 535,000 1,090,342

    27 選手選拔賽 0 0

    28 其他支出 0 0

  4   簽證費 60,000 0 60,000

  5   購置費 540,208 1,200,000   659,792

    1 訓練槍枝 0 0

    2 比賽設備 0 0

    3 其他購置 540,208 0 540,208

  6   繳納上級團體會費 85,971 66,000 19,971

  7   捐贈支出 0 0

  8   退休金 0 0

  9   各類折舊 0 0 0

  10   提列準備金 3,486 15,000   11,514

3     本期餘絀 -5,365,046 0

理事長：                秘書長：                會計：

中 華 民 國 射 擊 協 會

資  產  負  債  表

中華民國 108年 1月 1日至 108年 12月 31日止

資                          產 負債、基金暨餘絀

科目  金額  科目  金額

流動資產：     流動負債：

庫存現金 297,105   應付帳款 27,994,705

定期存款 340,304   應付費用 60,000

銀行存款-土銀 702,100   代收款項 39,422

應收票據 30,000   代管負債 36,479,390

應收帳款 22,615,856   提撥準備金 340,304

代管資產 36,479,390   餘絀：

      累積餘絀 2,206,005

      上期結餘 -1,290,025

      本期結餘 -5,365,046

合        計 60,464,755   合        計 60,464,755

 理事長：           秘書長：           會計：

中 華 民 國 射 擊 協 會

現  金  出  納  表

中華民國 108年 1月 1日至 108年 12月 31日止

科目名稱  金額    科目名稱  金額

上期結存 1,273,067   本期支出 71,741,472

本期收入 65,103,359   本期結存 -5,365,046

合    計 66,376,426   合    計 66,376,426

 理事長：            秘書長：           會計：

中華民國射擊協會

財產目錄(代管資產)

中華民國 108 年 12 月 31日止

財產

編號
會計科目 財產名稱 購置日期 單位 數量 原值

折舊
淨值

存放地

點
說明

本年數 累計數

1 靶場設備 25公尺靶機 4 組 91.04.25 組 4 850,000  0  850,000  0  國訓中心

2 靶場設備 泥盤拋發機 3台 91.04.25 台 3 480,000  0  480,000  0  國訓中心

3 靶場設備
定向及不定向飛靶

計分器 2 組
92.10.06 組 2 1,200,000  0  1,200,000  0

靶場改建已

報廢

4 靶場設備
雙不定向飛靶計分

器 1組
92.10.06 組 1 720,000  0  720,000  0

靶場改建已

報廢

5 靶場設備
十公尺手步槍電子

靶機 1 式
92.12.19 式 1 2,675,000  0  2,675,000  0  成功工商

6 靶場設備
定向飛靶泥盤拋射

機 1 式
92.12.19 式 1 603,000  0  603,000  0

嘉義田寮

靶場

7 靶場設備
雙不定向飛靶泥盤

拋發機 1 式
92.12.19 式 1 945,000  0  945,000  0

嘉義田寮

靶場

8 射擊裝備 自由手槍 1枝 92.12.19 枝 1 70,000  0  70,000  0
公西靶場

庫房

9 射擊裝備 空氣手槍 1枝 92.12.19 枝 1 57,000  0  57,000  0
基層訓練

站

10 射擊裝備 空氣手槍 3枝 93.12.28 枝 3 174,000  0  174,000  0
基層訓練

站

9

11 射擊裝備 空氣步槍 3枝 93.12.28 枝 3 208,000  0  208,000  0
基層訓練

站

12 射擊裝備 0.22手槍 3枝 94.10.21 枝 3 197,850  0  197,850  0
公西靶場

庫房

13 射擊裝備 空氣手槍 6枝 94.10.21 枝 6 357,600  0  357,600  0
基層訓練

站

14 射擊裝備 空氣步槍 5枝 94.10.21 枝 5 363,000  0  363,000  0
基層訓練

站

15 射擊裝備 空氣手槍 10枝 94.10.28 枝 10 600,000  0  600,000  0
基層訓練

站

16 射擊裝備 空氣步槍 9枝 94.10.28 枝 9 621,000  0  621,000  0
基層訓練

站

17 訓練設備 電腦跑步機 1台 95.08.01 台 1 96,249  0  96,249  0
國立林口

高中

18 訓練設備 機能式腳踏車 1台 95.08.01 台 1 105,416  0  105,416  0
新竹縣成

功國中

19 訓練設備
肩部推舉訓練機 1

台
95.08.01 台 1 91,666  0  91,666  0

新竹縣成

功國中

20 訓練設備
高拉蝴蝶訓練機 1

台
95.08.01 台 1 91,666  0  91,666  0

新竹縣成

功國中

21 訓練設備
低拉划船訓練機 1

台
95.08.01 台 1 73,333  0  73,333  0

新竹縣成

功國中

22 訓練設備
無線式心跳感應監

測器 10個
95.08.01 個 10 91,670  0  91,670  0

公西靶場

庫房

23 訓練設備
電腦訓練模擬器 4

套
95.08.02 套 4 520,000  0  520,000  0

公西靶場

庫房

24 射擊裝備 空氣手槍 18枝 95.11.08 枝 18 1,008,000  0  1,008,000  0
基層訓練

站

10

25 射擊裝備 空氣步槍 18枝 95.11.08 枝 18 1,198,800  0  1,198,800  0
基層訓練

站

26 靶場設備 空氣槍靶機 40組 95.11.08 組 40 833,200  0  833,200  0
基層訓練

站

27 靶場設備 高壓氣瓶 6組 95.11.08 組 6 60,000  0  60,000  0
基層訓練

站

28 射擊裝備 空氣手槍 10枝 96.09.10 枝 10 599,000  0  599,000  0
基層訓練

站

29 射擊裝備 空氣步槍 9枝 96.09.10 枝 9 621,000  0  621,000  0
基層訓練

站

30 射擊裝備 空氣手槍 14枝 96.12.25 枝 14 866,600  0  866,600  0
基層訓練

站

31 射擊裝備 空氣步槍 15枝 96.12.25 枝 15 1,065,000  0  1,065,000  0
基層訓練

站

32 靶場設備 空氣槍靶機 24組 96.12.25 組 24 573,600  0  573,600  0
基層訓練

站

33 靶場設備 高壓氣瓶 4組 96.12.25 組 4 44,800  0  44,800  0
基層訓練

站

34 射擊裝備 空氣手槍 2枝 97.04.03 枝 2 140,000  0  126,000  14,000
基層訓練

站

35 射擊裝備 0.22手槍 1枝 97.07.01 枝 1 86,000  0  77,400  8,600
基層訓練

站

36 射擊裝備 空氣手槍 6枝 97.8.20 枝 6 381,200  0  343,080  38,120
基層訓練

站

37 射擊裝備 空氣步槍 6枝 97.8.20 枝 6 448,800  0  403,920  44,880
基層訓練

站

38 射擊裝備 空氣手槍 5枝 99.7.19 枝 5 350,000  0  245,000  105,000
基層訓練

站

39 射擊裝備 0.22手槍 3枝 99.7.19 枝 3 261,900  0  183,330  78,570
公西靶場

庫房

40 射擊裝備 飛靶槍 1枝 99.7.19 枝 1 391,260  0  273,882  117,378  基層訓練

11

站

41 射擊裝備 空氣手槍 4枝 99.9.30 枝 4 270,000  0  189,000  81,000
基層訓練

站

42 射擊裝備 空氣步槍 2枝 99.9.30 枝 1 240,000  0  168,000  72,000
基層訓練

站

43 射擊裝備 空氣手槍 5枝 100.12.7 枝 5 425,000  0  255,000  170,000
基層訓練

站

44 射擊裝備 空氣步槍 5枝 100.12.7 枝 5 467,500  0  280,500  187,000
基層訓練

站

45 靶場設備 射擊鞋測量器 1台 100.12.7 台 1 45,000  0  27,000  18,000
公西靶場

庫房

46 靶場設備
監視器 1 式(主機 1

台鏡頭 3具)
100.12.14 式 1 22,800  0  13,680  9,120

桃園縣大

崗國中

47 靶場設備 除濕機 28公升 2台 100.12.14 台 2 24,000  0  14,400  9,600
桃園縣大

崗國中

48 靶場設備 靶台 1式 9張 100.12.14 張 9 24,000  0  14,400  9,600
桃園縣大

崗國中

49 靶場設備 空調系統 2.4噸 2台 100.12.14 台 2 94,000  0  56,400  37,600
桃園縣大

崗國中

50 射擊裝備 空氣手槍 5枝 100.12.21 枝 5 422,500  0  253,500  169,000
基層訓練

站

51 射擊裝備 空氣步槍 1枝 100.12.21 枝 1 124,000  0  74,400  49,600
基層訓練

站

52 靶場設備 空氣壓縮機 1台 100.12.21 台 1 160,500  0  96,300  64,200
公西靶場

庫房

53 靶場設備 讀靶機 1台 100.12.21 台 1 141,000  0  84,600  56,400
公西靶場

庫房

54 射擊裝備 空氣手槍 5枝 101.6.28 枝 5 420,000  0  210,000  210,000
基層訓練

站

55 射擊裝備 10m電子靶機 1組 101.6.28 組 1 526,000  0  263,000  263,000  桃園縣新

12

明國中

56 靶場設備 讀靶機 1台 101.6.28 台 1 144,000  0  72,000  72,000
公西靶場

庫房

57 靶場設備
10m 空氣槍靶機 18

組
101.11.07 組 18 468,000  0  234,000  234,000

基層訓練

站

58 射擊裝備 空氣步槍 4枝 101.11.07 枝 4 372,700  0  186,350  186,350
基層訓練

站

59 射擊裝備 空氣手槍 21枝 101.11.07 枝 21 1,707,300  0  853,650  853,650
基層訓練

站

60 靶場設備 不定向飛靶機 15台 101.12.21 台 15 4,700,000  0  2,350,000  2,350,000
宜蘭四方

林靶場

61 射擊裝備 空氣手槍 2枝 102.11.01 枝 2 167,000  0  66,800  100,200
基層訓練

站

62 射擊裝備 空氣步槍 2枝 102.11.01 枝 2 270,000  0  108,000  162,000
基層訓練

站

63 靶場設備
射擊衣專用厚度測

量器 1台
102.11.01 台 1 81,800  0  32,720  49,080

公西靶場

庫房

64 靶場設備 空氣槍靶機 33組 102.11.01 組 33 891,000  0  356,400  534,600
基層訓練

站

65 射擊裝備 空氣手槍 8枝 102.11.01 枝 8 668,400  0  267,360  401,040
基層訓練

站

66 射擊裝備 空氣步槍 12枝 102.11.01 枝 12 1,620,600  0  648,240  972,360
基層訓練

站

67 靶場設備
桌上型紅外線感應

專用測速器 1台
102.11.01 台 1 250,000  0  100,000  150,000

公西靶場

庫房

68 射擊裝備 空氣步槍 10枝 102.11.21 枝 10 986,000  0  394,400  591,600
基層訓練

站

69 靶場設備 空氣槍靶機 12組 102.11.21 組 12 330,000  0  132,000  198,000
基層訓練

站

13

70 射擊裝備 空氣手槍 27枝 103.8.13 枝 27 2,273,400  0  682,020  1,591,380
基層訓練

站

71 射擊裝備 空氣步槍 3枝 103.8.13 枝 3 402,600  0  120,780  281,820
基層訓練

站

72 射擊裝備 空氣步槍 20枝 103.8.13 枝 20 1,954,000  0  586,200  1,367,800
基層訓練

站

73 靶場設備 空氣槍靶機 53組 103.8.13 組 53 1,420,000  0  426,000  994,000
基層訓練

站

74 靶場設備
冷氣機 28400BTU 4

組
103.9.9 組 4 174,060  0  52,218  121,842

桃園縣成

功工商

75 射擊裝備 空氣手槍 5枝 103.11.13 枝 5 425,000  0  127,500  297,500
基層訓練

站

76 射擊裝備 空氣手槍 9枝 104.10.07 枝 9 756,000  0  151,200  604,800
基層訓練

站

77 射擊裝備 空氣手槍 6枝 104.10.07 枝 6 549,000  0  109,800  439,200
基層訓練

站

78 射擊裝備 空氣步槍 9枝 104.10.07 枝 9 864,000  0  172,800  691,200
基層訓練

站

79 射擊裝備 25公尺手槍 3枝 104.10.07 枝 3 253,440  0  50,688  202,752
基層訓練

站

80 靶場設備 空氣槍靶機 44組 104.10.07 組 44 1,077,560  0  215,512  862,048
基層訓練

站

81 靶場設備 空調設備 104.11.30 套 1 250,000  0  50,000  200,000
桃園縣成

功工商

82 雜項資產 置物櫃 104.11.30 組 1 20,000  0  4,000  16,000
桃園縣成

功工商

83 射擊裝備 空氣手槍 6枝 105.09.29 枝 6 570,000  0  57,000  513,000
基層訓練

站

84 射擊裝備 空氣手槍 8枝 105.09.29 枝 8 728,000  0  72,800  655,200
基層訓練

站

14

85 射擊裝備 空氣步槍 12枝 105.09.29 枝 12 1,278,000  0  127,800  1,150,200
基層訓練

站

86 射擊裝備 50M自由手槍 1枝 105.09.29 枝 1 109,000  0  10,900  98,100
基層訓練

站

87 靶場設備 空氣槍靶機 30組 105.09.29 組 30 810,000  0  81,000  729,000
基層訓練

站

88 靶場設備
高階模擬訓練器

SCATT無線版
106.10.31 套 1 150,000  0  0  150,000

公西靶場

庫房

89 靶場設備
高階模擬訓練器

SCATT可實彈射擊版
106.10.31 套 1 150,000  0  0  150,000

公西靶場

庫房

90 射擊裝備 空氣手槍 6枝 106.11.13 枝 6 552,720  0  0  552,720
基層訓練

站

91 射擊裝備 空氣手槍 6枝 106.11.13 枝 6 558,600  0  0  558,600
基層訓練

站

92 射擊裝備 空氣步槍 8枝 106.11.13 枝 8 831,080  0  0  831,080
基層訓練

站

93 靶場設備 空氣槍靶機 40組 106.11.13 組 40 1,057,600  0  0  1,057,600
基層訓練

站

94 射擊裝備 空氣手槍 10枝 107.11.29 枝 10 960,000  0  0  960,000
基層訓練

站

95 射擊裝備 空氣手槍 8枝 107.11.29 枝 8 768,000  0  0  768,000
基層訓練

站

96 射擊裝備 空氣步槍 10枝 107.11.29 枝 10 1,290,000  0  0  1,290,000
基層訓練

站

97 射擊裝備 空氣步槍 8枝 107.11.29 枝 8 1,040,000  0  0  1,040,000
基層訓練

站

98 射擊裝備 25公尺手槍 107.11.29 枝 3 342,000  0  0  342,000
公西靶場槍

彈庫房

99 射擊裝備 50公尺步槍 107.11.29 枝 3 660,000  0  0  660,000
公西靶場槍

彈庫房

15

100 射擊裝備 空氣步槍 108.11.28 枝 2 340,000  0  0  340,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

101 射擊裝備 飛靶槍 108.11.28 枝 2 800,000  0  0  800,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

102 射擊裝備 飛靶槍 108.11.28 枝 5 1,500,000  0  0  1,500,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

103 射擊裝備 飛靶槍 108.11.28 枝 1 300,000  0  0  300,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

104 射擊裝備 25米運動手槍 108.11.28 枝 2 280,000  0  0  280,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

105 射擊裝備 空氣手槍 108.11.28 枝 1 97,000  0  0  97,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

106 射擊裝備 空氣手槍 108.11.28 枝 1 97,000  0  0  97,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

107 靶場設備 高階模擬器 108.11.28 台 2 200,000  0  0  200,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

108 訓練裝備 震動按摩槍 108.11.28 枝 1 16,000  0  0  16,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

109 射擊裝備 比賽射擊服裝 108.11.28 套 2 160,000  0  0  160,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

110 射擊裝備 .22步槍底肩鉤 108.11.28 個 2 70,000  0  0  70,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

111 射擊裝備 快拆瞄準器 108.11.28 個 4 140,000  0  0  140,000
公西靶場槍

彈庫房

108年奧培採購

案-資本門

112 射擊裝備 10公尺空氣手槍 108.12.05 枝 6 576,000  0  0  576,000
基層訓練

站
108年採購案-新

設訓練站

113 射擊裝備 10公尺空氣手槍 108.12.05 枝 6 576,000  0  0  576,000
基層訓練

站
108年採購案-新

設訓練站

114 射擊裝備 10公尺空氣手槍 108.12.05 枝 4 384,000  0  0  384,000
基層訓練

站
108年採購案-新

設訓練站

115 射擊裝備 10公尺空氣步槍 108.12.05 枝 10 1,300,000  0  0  1,300,000
基層訓練

站
108年採購案-新

設訓練站

16

116 射擊裝備 10公尺空氣步槍 108.12.05 枝 6 780,000  0  0  780,000
基層訓練

站
108年採購案-新

設訓練站

117 靶場設備 10M空氣槍靶機 108.12.05 組 20 540,000  0  0  540,000
基層訓練

站
108年採購案-新

設訓練站

118 射擊裝備 50公尺步槍 108.12.05 枝 1 200,000  0  0  200,000
公西靶場槍

彈庫房
108年採購案-新

設訓練站

119 射擊裝備 25公尺手槍 108.12.05 枝 2 280,000  0  0  280,000
公西靶場槍

彈庫房
108年採購案-新

設訓練站

合計         67,093,770  0  30,614,380  36,479,390

團體負責人：

祕書長：

會計：

製表：

17

中  華  民  國  射  擊  協  會

基    金    收    支    表

中華民國 108年 1月 1日至 108年 12月 31日

收入 支出

科目名稱 金額 科目名稱 金額

準備基金   準備基金

  歷年累存 336,818   支付退職金                  -

  本年度利息收入 3,486   支付退休金                  -

  本年度提撥                  -

  340,304   存入台灣土地銀行專戶

    結餘 340,304

團體負責人： 秘書長： 會計： 製表：

18

附件二：

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33